

K7 ApS

**Christian X's Alle 168
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 37 81 12 38

**Årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2019



Hans Jørgen Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K7 ApS
Christian X's Alle 168
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 81 12 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 21. juni 2016

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jens Dam Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 24.625, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.524.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt og den skal retableres. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved øget indtjening de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.779	28.330
Personaleomkostninger	1	<u>-37.391</u>	<u>-32.543</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.612	-4.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		-24.612	-14.213
Finansielle omkostninger	2	<u>-13</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-24.625	-14.213
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-24.625</u>	<u>-14.213</u>
Overført resultat		<u>-24.625</u>	<u>-14.213</u>
		<u>-24.625</u>	<u>-14.213</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		<u>767</u>	<u>5.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>767</u>	<u>5.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.767</u></u>	<u><u>35.036</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-61.524</u>	<u>-36.899</u>
Egenkapital	4	<u>-11.524</u>	<u>13.101</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	524
Anden gæld		<u>32.291</u>	<u>21.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.291</u>	<u>21.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.291</u>	<u>21.935</u>
Passiver i alt		<u>20.767</u>	<u>35.036</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	37.391	31.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.543</u>
	<u>37.391</u>	<u>32.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>0</u>
	<u>13</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
 		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		20.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>20.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-36.899	13.101
Årets resultat	0	-24.625	-24.625
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-61.524	-11.524

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.